
3.B – DOMÁCÍ PŘÍPRAVA – plán od 4. 5. do 7. 5. 2020 

 

Český jazyk 

Učebnice str. 173 - 175 - slovesa 

Písemně str. 174 / cvičení 3, 174 / cvičení 1 a), c) 

Čítanka str. 146 – 151 

 

 

Matematika 

Učebnice str. 115, 117 

Písemně str. 115 / cvičení 17, str. 117 / cvičení 22 

 

 

Prvouka 

Učebnice str. 33 

 

 

Anglický jazyk 

Prosím o zaslání jednoho úkolu z min. týdne – dopis Gregovi (nalepený ve školním sešitě) 

Pojďme spolu probrat další stránky naší učebnice – lekce 7 str. 52 a 54 (video si klidně rozložte na 

více dnů, je delší) 

Ve videu je nachází poslechové cvičení PS 66/1, které si vypracujeme.  

Je v něm i mluvení k cvičením v PS str. 67 a 69, které také vyplníme. 

https://youtu.be/MuldZ9kfCeQ 

Přeji Vám pevné zdraví a hodně úsměvu na tváři 😊 

 

https://youtu.be/MuldZ9kfCeQ

